お得意先　各位 2023年11月17日

敬具

■商品詳細
商品名 モンスーンバレー赤 モンスーンバレー白 モンスーンバレーロゼ
産地
品目
容量･入数
JANコード 8850382160043 8850382160050 8850382160067

さて、2000年の発売以来23年間、皆様に長きにわたりお取扱いいただきましたタイ産ワイン
モンスーンバレーの輸入を終了することとなりました。終了いたします商品は、下記の通りとなります。

株式会社池光エンタープライズ　東京都港区虎ノ門3-18-19

　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、2023年11月18日より、リードオフジャパン株式会社様 (本社〒107-0062 東京都港区南青山
7-1-5 本社営業部 : 03-5464-8177) が当該ブランドの輸入販売を行います。代理店変更の詳細つき
ましては、リードオフジャパン株式会社様にご確認をお願い致します。

 TEL：03-6459-0480　FAX：03-5776-4843　email：bestbeer@ikemitsu.co.jp

タイ産ワイン モンスーンバレー 輸入取扱い終了のお知らせ

平素より弊社商品を格別にお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。

果実酒
750ml/6本

画像

尚、弊社からの商品の供給につきましては、2023年11月18日納品分までとなります。

　今後とも弊社輸入商品を変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

タイ

拝啓